ograniczeniami w rozporządzaniu, nieznajdującą się w posiadaniu samoistnym ani 

zależnym innych osób, położoną w miejscowości Zagórze, obręb numer 0008, gmina 

Jawornik Polski, powiat przeworski, województwo podkarpackie, niezabudowaną 

działkę numer: 491 o powierzchni 0,8077ha /RIVa o pow. 0,8077 ha/, za cenę 

28.000,00 zł (dwadzieścia osiem tysięcy i 00/100 złotych), a ……………….. oświadczył, 

że działkę tę za podaną cenę kupuje pod wyżej wymienionym warunkiem, za środki 

pieniężne pochodzące z jego majątku osobistego na swoją wyłączną własność, 

zapewniając, że w jego małżeństwie obowiązuje ………………...

[...]

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

w dziale I-O wpisana jest położona w miejscowości Zagórze, gmina Jawornik Polski, 

powiat przeworski, województwo podkarpackie, nieruchomość gruntowa obejmująca 

między innymi działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 491 (czterysta 

dziewięćdziesiąt jeden) o pow. 0,8077 ha ( osiem tysięcy siedemdziesiąt siedem 

metrów kwadratowych ); w dziale II tej księgi wieczystej wpisane jest prawo 

własności na rzecz ………………..  córki ……………….., PESEL ……………….. - w całości 

na podstawie decyzji Starosty Przeworskiego w sprawie zatwierdzenia projektu 

scalenia gruntów wsi Zagórze i części wsi Manasterz, gmina Jawornik Polski z dnia

[...]

stosunku do prawa własności nieruchomości położonej w miejscowości Zagórze, 

obręb numer 0008, gmina Jawornik Polski, powiat przeworski, województwo 

podkarpackie, niezabudowanej działki numer: 491 o powierzchni 0,8077ha /RIVa o 

pow. 0,8077 ha/, za cenę 28.000,00 zł (dwadzieścia osiem tysięcy i 00/100 

złotych), podaną w § 4  umowy warunkowej sprzedaży – akt notarialny sporządzony 

dwunastego września dwa tysiące dwudziestego piątego roku (12-09-2025) przed 

notariuszem Marcinem Jakubem Rabą w Kancelarii Notarialnej w Przeworsku przy